
UCHWAŁA NR XLV/286/2009  

RADY MIEJSKIEJ W STĄPORKOWIE  

z dnia 22 grudnia 2009 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Stąporków na 2009r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 61 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r.o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz. 

U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104, z późn. zm.) oraz art. 13 pkt 10 ustawy z dnia 20 lipca 2000r. o ogłaszaniu aktów 

normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2007r. Nr 68, poz. 449), uchwala się, co następuje:

§ 1. Zwiększa się dochody budżetowe wg § 1 załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetowe wg § 2 załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmienia się załącznik Nr 14 „Plan dochodów i wydatków dochodów własnych na 2009r.” do Uchwały Nr

XXXI/183/2009 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 9 marca 2009r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 

Stąporków na 2009r., zmienionej uchwałą Nr XXXIX/226/2009 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 23 lipca 2009r.

w brzmieniu załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Stąporkowa. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

U Z A S A D N I E N I E 

Minister Finansów pismem znak: ST5/4822/34g/BKU/09 z dnia 12 listopada 2009 roku zwiększył część oświatową 

subwencji ogólnej o kwotę 187.731 zł, która przeznaczona jest na dofinansowanie kosztów związanych z wypłata 

odpraw dla nauczycieli zwalnianych w trybie art.20 Karty Nauczyciela. Z uwagi na przekazanie subwencji 

oświatowej celowe jest podjecie uchwały w sprawie zmiany dochodów i wydatków budżetowych. W związku 

z uzyskaniem wyższych dochodów własnych w Publicznej Szkole Podstawowej Nr 1 i Zespole Szkół Publicznych 

w Stąporkowie zwiększa się plan dochodów w PSP Nr 1 w Stąporkowie o kwotę 7.000 zł, w Zespole Szkół 

Publicznych w Stąporkowie o kwotę 15.000 zł oraz plan wydatków w PSP Nr 1 w Stąporkowie o kwotę 5.000 zł 

i w Zespole Szkół Publicznych w Stąporkowie o kwotę 10.000 zł. 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

Stanisław Pietras 

Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr XLV/286/2009

Rady Miejskiej w Stąporkowie

z dnia 22 grudnia 2009 r.

Zalacznik1.doc

Załącznik Nr 1 

Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr XLV/286/2009

Rady Miejskiej w Stąporkowie

z dnia 22 grudnia 2009 r.

Zalacznik2.xls

Załącznik Nr 2 

ID: URQFW-DOFUM-HXGRN-LDFMN-DZLSS. Podpisany. Strona 1 / 3



UCHWAŁA NR XLV/286/2009  

RADY MIEJSKIEJ W STĄPORKOWIE  

z dnia 22 grudnia 2009 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Stąporków na 2009r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 61 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r.o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz. 

U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104, z późn. zm.) oraz art. 13 pkt 10 ustawy z dnia 20 lipca 2000r. o ogłaszaniu aktów 

normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2007r. Nr 68, poz. 449), uchwala się, co następuje:

§ 1. Zwiększa się dochody budżetowe wg § 1 załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetowe wg § 2 załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmienia się załącznik Nr 14 „Plan dochodów i wydatków dochodów własnych na 2009r.” do Uchwały Nr

XXXI/183/2009 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 9 marca 2009r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 

Stąporków na 2009r., zmienionej uchwałą Nr XXXIX/226/2009 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 23 lipca 2009r.

w brzmieniu załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Stąporkowa. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

U Z A S A D N I E N I E 

Minister Finansów pismem znak: ST5/4822/34g/BKU/09 z dnia 12 listopada 2009 roku zwiększył część oświatową 

subwencji ogólnej o kwotę 187.731 zł, która przeznaczona jest na dofinansowanie kosztów związanych z wypłata 

odpraw dla nauczycieli zwalnianych w trybie art.20 Karty Nauczyciela. Z uwagi na przekazanie subwencji 

oświatowej celowe jest podjecie uchwały w sprawie zmiany dochodów i wydatków budżetowych. W związku 

z uzyskaniem wyższych dochodów własnych w Publicznej Szkole Podstawowej Nr 1 i Zespole Szkół Publicznych 

w Stąporkowie zwiększa się plan dochodów w PSP Nr 1 w Stąporkowie o kwotę 7.000 zł, w Zespole Szkół 

Publicznych w Stąporkowie o kwotę 15.000 zł oraz plan wydatków w PSP Nr 1 w Stąporkowie o kwotę 5.000 zł 

i w Zespole Szkół Publicznych w Stąporkowie o kwotę 10.000 zł. 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

Stanisław Pietras 

Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr XLV/286/2009

Rady Miejskiej w Stąporkowie

z dnia 22 grudnia 2009 r.

Zalacznik1.doc

Załącznik Nr 1 

Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr XLV/286/2009

Rady Miejskiej w Stąporkowie

z dnia 22 grudnia 2009 r.

Zalacznik2.xls

Załącznik Nr 2 

ID: URQFW-DOFUM-HXGRN-LDFMN-DZLSS. Podpisany. Strona 2 / 3



UCHWAŁA NR XLV/286/2009  

RADY MIEJSKIEJ W STĄPORKOWIE  

z dnia 22 grudnia 2009 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Stąporków na 2009r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 61 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r.o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz. 

U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104, z późn. zm.) oraz art. 13 pkt 10 ustawy z dnia 20 lipca 2000r. o ogłaszaniu aktów 

normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2007r. Nr 68, poz. 449), uchwala się, co następuje:

§ 1. Zwiększa się dochody budżetowe wg § 1 załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetowe wg § 2 załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmienia się załącznik Nr 14 „Plan dochodów i wydatków dochodów własnych na 2009r.” do Uchwały Nr

XXXI/183/2009 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 9 marca 2009r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 

Stąporków na 2009r., zmienionej uchwałą Nr XXXIX/226/2009 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 23 lipca 2009r.

w brzmieniu załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Stąporkowa. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

U Z A S A D N I E N I E 

Minister Finansów pismem znak: ST5/4822/34g/BKU/09 z dnia 12 listopada 2009 roku zwiększył część oświatową 

subwencji ogólnej o kwotę 187.731 zł, która przeznaczona jest na dofinansowanie kosztów związanych z wypłata 

odpraw dla nauczycieli zwalnianych w trybie art.20 Karty Nauczyciela. Z uwagi na przekazanie subwencji 

oświatowej celowe jest podjecie uchwały w sprawie zmiany dochodów i wydatków budżetowych. W związku 

z uzyskaniem wyższych dochodów własnych w Publicznej Szkole Podstawowej Nr 1 i Zespole Szkół Publicznych 

w Stąporkowie zwiększa się plan dochodów w PSP Nr 1 w Stąporkowie o kwotę 7.000 zł, w Zespole Szkół 

Publicznych w Stąporkowie o kwotę 15.000 zł oraz plan wydatków w PSP Nr 1 w Stąporkowie o kwotę 5.000 zł 

i w Zespole Szkół Publicznych w Stąporkowie o kwotę 10.000 zł. 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

Stanisław Pietras 

Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr XLV/286/2009

Rady Miejskiej w Stąporkowie

z dnia 22 grudnia 2009 r.

Zalacznik1.doc

Załącznik Nr 1 

Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr XLV/286/2009

Rady Miejskiej w Stąporkowie

z dnia 22 grudnia 2009 r.

Zalacznik2.xls

Załącznik Nr 2 

ID: URQFW-DOFUM-HXGRN-LDFMN-DZLSS. Podpisany. Strona 3 / 3

file:///C:/Documents%20and%20Settings/E.Purska/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/376BD236-C0E9-45F2-A54D-CC6D7BD168C1/Zalacznik1.doc
file:///C:/Documents%20and%20Settings/E.Purska/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/376BD236-C0E9-45F2-A54D-CC6D7BD168C1/Zalacznik2.xls

